animum meum Idem Merc. 3, 3, 11. Ferrum et scopulos gestare in corde Ouid. Met. 7, 33. Verba, Vitia Sen. Epist. 123.
- GESTANS**, antis. *Passive hoc Participio utitur* Suet. Domit. c. 11. *i. gestatione utens, ut Vectores sunt qui vehuntur.*
- GESTITO**, āre. [*φορτωμός*] *Frequent. velut secundi gradus, a Gesto, gestas.* Plaut. Cist. 4, 2, 80 Eloquentia, unde sunt tibi haec cito crepundia? L. mea haec herilis gestitauit, non tua. Clipeum Mart. Capell. 3 post Metr. 3. Ficus poma gestitans Solin. c. 33. Plaut. Amph. 1, 1, 170 Nae ego homo infelix fui, qui non alas interuelli, volucrem vocem gestito. *Add. Id. Curc. 5, 2, 4. Mil. 1, 1, 7. Poen. 1, 2, 186.*
- GESTITATIO**, ōnis. f. Firmic. . .
- GESTITATOR**, ōris. m. Sidon. . .
- GESTĀTVS**, a, um. Partic. [*φορητής*] *A Gesto.* Martial. 1, 13 Gestatus biungis Regulus esset equis. *Add. Ibid. Epigr. 83.*
- GESTĀTVS**, ūs. m. [*κομιστής*] Plin. 15, 25 Iulianis gratus fapor, sed paene tantum sub arbore sua, adeo teneris, vt gestatum non tolerent. *i. Gestari non possint.*
- GESTATIO**, ōnis. f. [*Φάγησις*] *Vectio, portatio.* Cels. 2, 15 Gestatio quoque longis et iam inclinatis morbis aptissima est. *Est ille locus classicus, unde ista hic transferimus; Genera gestationis plura sunt. — Gestationum lenissima est nauis, vel in portu, vel in flumine; vel lectica, aut scamno: acrior vehiculo: vehementior in alto mari nauis. Atque hae ipsae intendi et leniri possunt. Si nihil horum est, suspendi lectus debet et moueri.* Seneca Epist. 56 *A gestatione quum maxime venio, non minus fatigatus sum, quam si tantum ambularem, quantum sedi.* *Add. Id. Epist. 15. Martial. 5, 21. Plin. 26, 3.*
- ¶ 2 Est locus gestationi aptus, vt Coenatio, Ambulatio.* Plin. Epist. 2, 17 Ab his gestatio in modum circi, quae buxum multiformem, humilesque et retentas manu arbusculas circumit. Idem ibid. 1, 3, 1 Quid illa mollis, et tamen solida gestatio? *Vid. Sidon. Epist. 2, 9 c. not. Sirm. Suet. Claud. c. 33. et Vesp. c. 21. l. 13 §. 4 D. de usufr. et quemadm. Sen. Epist. 33 et 55. Buchner. ad Plin. Epist. 9, 7 n. 515. Lips. Cent. Miscell. Epist. 11.*
- GESTĀTOR**, ōris. m. [*Φορητής*] *Qui gerit.* Plin. Epist. 9, 33 Delphinus gestator puerorum. Macrob. 4 p. 141 Mercurius gestator affabilium colubrarum. Innocui gestator corporis Prudent. Apoth. 1001 (937).
- GESTĀTRIX**, icis. f. Diua gestatrix Gorgonei monstri, i. Pallas Valer. Argon. 4, 605.
- GESTĀMEN**, inis. n. [*Φόρμα, γνώρισμα*] *Quidquid gestatur vel geritur, vt Vestes, arma, sceptrum.* Virg. Aen. 3, 286 Aere cauo clipeum magni gestamen Abantis, Postibus aduersis figo. *i. Quod geri solebat a magno Abante.* Plin. 37, 8 Hoc vectigal, hocque gestamen diuites in ceruice gratissimum norunt. Idem 32, 2 Religiosum gestamen. Mulieres candido splendentes amicimine; vario laetantes gestamine, verno florentes coronamine Apul. Met. 11 p. 261, 9. *Add. p. 258, 32. Tacit. Ann. 2, 2 Quoties per vrbes incederet lecticae gestamine.*
- GESTATORIVS**, a, um. Adi. [*Φορηματικός*] *Sella gestatoria, In qua aliquis geritur: vel Quae ab aliquibus defertur* Suet. in Neron. c. 26. et Vitell. c. 16.
- GESTATORIVM**, i. n. [*Φορητόν*] *Lectica.* Suet. in Claud. c. 17 Solitus etiam in gestatorio ludere.
- GESTABILIS**, e. Adi. Caelum Cassiod. 1 p. 45. *i. machina caelum ostendens.*
- GERONTEA**, ae. f. *Herba, al. Senecio.* Apul. de Herb. c. 75.
- GERONTOCOMIVM**, i. n. *Domus alendis senibus destinata.* l. 16 et 22 C. de Sacros. Eccles.
- GERRAE**, arum. f. [*γέρραι*] *Audiamus de hoc nomine Festum, Gerrae, crates vimineae. Athenienses cum Syracusas obsiderent, et crebro gerras poscerent; irridentes Siculi Gerras clamitabant. Vnde factum est, vt gerrae pro nugis et contemptu dicantur. Haec Festus. Misi ad te friuola, gerris Siculis vaniora Aufon. Epist. ad Symmach.*

Plaut. Poen. 1, 1, 9 Nam tuae blanditiae mihi sunt, quod dici solet, gerrae germanae, atque edepol *λήροι λήρων* (lirae, lirae Gron.) Idem Epid. 2, 2, 49 Quid istae, quae quotannis nomina inueniunt noua, etc. gerrae maxumae. Add. Id. Trin. 3, 3, 31. Vid. Non. 2, 385
 5 qui Congerrones hinc deriuat. Gerrae pro Gerronibus Plaut. Afin. 3, 3, 10. Gerra, *ἄδαμινός* Vet. Gloss. *Ἰουδαμινός*, Nihilo, nugatorius, gerra Ibid. Conf. CERRO.

GERRES, Genus piscis vilis. Plin. 32, 11. Martial. 12, 32 Fuisse gerres, aut inutiles maenas Odor impudicus vrcei fatebatur. Sic 3, 35.

10 GERRO, onis. m. [*Ἐλάρος*] Nugator siue Nugarum inuentor. Ter. Heaut. 5, 4, 10 At ego (si me metuis) mores caue in te esse istos sentiam. CL. quos? C. si scire vis, ego dicam, gerro, iners, fraus, helluo, ganeo, damnosus. Vid. Plaut. Mostel. 3, 2, 33.

GERVS, f. GERYS. [*Γέρας*] Fluuus Scythiae. Flacc. Argon.
 15 6, 67 Potaque Gerys quos efferat vnda. Vbi vide Burmann.

GERVLVS, GERVDIVM, vid. GERO.

GERVSIA, ae. f. Curia, ab aetatis vocabulo dicta Festo. Quod enim Senatus Romae, hoc ferme fuit *γερασία* Sparta: ipsa quoque e senibus dicta, qui Graece *γέρωντες* dicuntur. Item Gerusia est aliarum
 20 ciuitatum, nec senatum modo sed ipsam etiam Curiam significat. Vid. Vitruu. 4, 8. Plin. 35, 14. et Plin. Epist. 10, 42.

GERYON, vel GERYONES. [*Γηρύων*] Rex fuit Hispaniae: qui ideo trimembris fingitur, quia tribus insulis praefuit, quae adiacent Hispaniae, Balearicae minori et maiori, et Ebusae. Fingitur
 25 etiam bicipitem canem habuisse, quia et nauali et terrestri certamine plurimum potuit. Hunc Hercules vicit: qui ideo fingitur ad eum olla aerea transuectus, quod habuit nauem fortem et aere munitam. Haec Seruius ad Virg. Aen. 7, 661 Postquam Laurentia victor, Geryone extincto, etc. Hoc nomen et Geryones, Geryonae, et Geryo-

30 nes, Geryonis, et Geryoneus, secundum Priscianum declinari potest. Hor. Od. 2, 14, 7 Ter antplum Geryonen dixit. Sil. 3, 422 Geryonae peteret cum longa tricorporis arua. Et 13, 201 Monstrum Geryones inmane tricorporis irae. Triplex Geryon Claud. in Ruff. 1, 294. Lucret. 5, 28 Quidue tripectora tergemini vis Geryonai.

35 GERYONEVS, a, um. Adi. Apul. 2 Geryonea caedes.

GERYONACEVS, a, um. Adi. Plaut. Aul. 3, 6, 18 Geryonaceum genus. i. Monstri simile.

G E S

40 GESCLITHRVM, Specus, inquit Turnebus, unde spirare Aquilonem Plinius 7, 1 dicit, et Gesclithrum vocat, duobus diremto distinetumque vocabulis, *γῆς κλειθρον*, id est terrae claustrum censeo vocandum. Nam etsi barbara in regione erat, tamen Graeci ei de sua lingua nomen
 45 indiderant, ut et plurimis, linguae suae ambitiose fauentes. Haec ille.